
 

УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ ПО ІНДУСТРІАЛЬНОМУ РАЙОНУ 

КОМУНАЛЬНИЙ ПОЧАТКОВИЙ СПЕЦІАЛІЗОВАНИЙ 

МИСТЕЦЬКИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДИТЯЧА МУЗИЧНА ШКОЛА №8 ІМ. П.Д. ГАЙДАМАКИ» 

 

провулок Миру, 3, м. Харків, тел. (0572) 93-30-33, e-mail:haidamaka8music@gmail.com, 

web:music-school8.edu.kh.ua, ідентифікаційний код № 02220438                

_____________________________________________________________________________ 

 

НАКАЗ 

 

  06.03.2024              м. Харків    №    11 – ОД   

 

Про канікули весняного періоду 

в ДМШ №8 ім. П. Д. Гайдамаки 

 

Відповідно до ЗУ «Про освіту», рекомендаціями Управління освіти 

Харківської міської ради щодо канікулярних дат в період воєнного стану 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

1. Запровадити весняні канікули для учнів школи з 25.03.2024 (понеділок) 

по 31.03.2024 (неділя) включно. 

2. Викладачам, які мають учнів випускних класів елементарного та базового 

підрівня, провести прослуховування випускних програм з фаху по 

відділах згідно графіків та Плану роботи школи. 

3. Завідуючим відділами проводити  навчальний контроль за виконанням 

даного наказу. 

    

Директор школи:             ____________   Світлана ЛІЦКЕВИЧ 

З наказом ознайомлена:      Тетяна МІРОНОВА 

            Олена МИХАЙЛОВА 

Секретар школи:       Ольга ЕСІНА 

Ада Мандриченко                                                                         Тетяна САВЕНКО 

06.03.2024 


